playcité

Woody Doo
WD-0017-00

Popis hernych prvkov
trojica hrazd réznych vysok

No. cislo

Vekova skupina

Rozmery (m)

Potrebna plocha (m)
Povrch timiaci naraz (m?)
Max. vySka padu (m)

Pocet uzivatelov

WD-0017-00
3-14
3,0x0,2x2,0
6,0 x 3,0

16,1

0,95

3000

1500

1500

Vizualizacie maju informativny charakter.




